㊞

円

m3）

T E L

国見町

　　　年　　月　　日

国見町長　　太田　久雄　　　様

住　所

氏　名

水道使用料軽減申請書

水道使用料を下記のとおり軽減していただきたいので申請します。

記

１．軽減年度及び期別 　　　　年度 ・ 月分

台風19号により家屋等が被災し、後片付け等で水道使用量が増加したため

２．軽減申請額

３．軽減申請水量 m3 （当月使用水量

４．理　　由

様

（使用者No． ）

m3

対象水量 年度 月分 m3

使用水量 m3

使用水量 m3 ― 該当水量 m3 ＝ m3

漏水量 m3 × 軽減割合 　 ＝ m3

軽減水量 m3 ×
単 価

（1m3あたり)
円 ＝ 円

今月
使用水量

m3 ― 軽減水量 m3 ＝ m3

①基本料金（２０m3まで） 円 円

②超過料 m3 × ＠ 円 円

③増徴料金 円

④メーター使用量 mm 円

⑤（①＋②＋③＋④）×消費税相当分８％＝ 円 円

円 円

合計請求金額 円
月請求分 m3

月請求分 m3

軽 減 前 円 月請求分 m3

軽 減 額 円 月請求分 m3

月請求分 m3

月請求分 m3

月請求分 m3

　　　年　　月　　日

登録使用者名

水道料金軽減詳細要項

前回使用水量

・ 昨年同期使用水量

（一般用・営業用・団体用・臨時用）

漏水量

軽減水量

軽減料金

○今月分（　　・　　月分）請求料金明細

今月請求
対象水量

上水道料 下水道使用料

上水道料計 下水道料計

今月請求料金